СОВЕТ
ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
13.02.2014				         с. Иштан				№ 62
                                                              Томской области

О внесении изменения в Устав муниципального образования Иштанское сельское поселение
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести  на обсуждение в решение Совета Иштанского сельского поселения от  29.05.2012 г. № 12  «Об утверждении Устава муниципального образования Иштанского сельского поселения» (с последующими изменениями и дополнениями) изменения в статьи 4 и 30 Устава:
1) изложить пункт 22 части 1 статьи 4 Устава муниципального образования Иштанское сельское поселение, утверждённого указанным решением, в новой редакции следующего содержания:
«22) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»;
2) пункт 23 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования Иштанское сельское поселение, утверждённого указанным решением, изложить в следующей редакции:
«23) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре».
1. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2014 года.
1. Замечания и предложения принимаются в течение 30 дней со дня опубликования Проекта в газете «Районные вести»
1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Устав Иштанского сельского поселения  01.04.2014  года.
4  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по социально - правовым вопросам Совета Иштанского сельского поселения.
Глава Иштанского сельского поселения                                         Л.В.Маленкова						                         Л.В.Маленкова